2012 年 6 月 18 日

各 位

会 社 名  あすか製薬株式会社

代表者名  取 締 役 社 長 山口 隆

（コード番号 ４５１４  東証第一部）

問合せ先  広 報 部 長  千葉 公

（TEL． ０３－５４８４－８３６６ ）

投資単位の引下げに関する考え方および方針についてのお知らせ

当社の投資単位の引下げに対する考え方および方針は下記のとおりですので、お知らせいたします。

記

ａ．投資単位の引下げに関する考え方

  投資単位の引下げは、投資家層の拡大並びに株式の流動性を高めるために有用な施策の一つで

あると認識しております。

ｂ．投資単位の引下げに関する方針

  当社株式の投資単位の引下げの実施につきましては、株価推移、市場の要請、費用対効果等を

勘案しながら慎重に検討してまいりたいと考えております。

以 上